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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, overdækning og opbevaring
af fødevarer i produktions område, kølerum og salgsområde i
butik. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og øtrring, herunder koldt og varmt
vand, sæbe og papir.
Gennemgået procedure på måling af varmholdelse i varmeskab
under tilsyn - ingen anmærkninger.
Vejledt om at måle på de varer der har stået længst og yderst i
skabet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions områder med inventar og udstyr, køleboks,
opvaske maskine samt salgsområde i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktions områder med inventar og udstyr, køleboks,
opvaske maskine og salgsområde i butik. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra 1/1-2019 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens indstiks og overflade termometer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret hjemmelavet
skinke salat, frikadeller, sandwich og færdigretter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Plastikbøtter til fødevarer opbevaring.
Følgende er konstateret: virksomheden har lige sat oksekøds tortillia fyld til nedkøling i plastikbøtter.
Virksomheden kunne ikke fremvise data oplysninger om anvendelses temperatur på bøtterne. Viksomheden
flyttede oksefyldet til alubakker med det samme og vil fremad rette anvende stål eller hjemkøbe plastikbøtter
egnet til varmholdigefødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for plastikbøtter til anvedelse af varme fødevarer.


